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Vi deler alle frustrationerne over fortsat ikke at kunne træne som vi ønsker og plejede at gøre. 

Forhåbentlig kan vi snart begynde at normalisere tingene igen. Nedlukningen gælder indtil 

yderligere er meldt ud indtil 28.februar. 

 

 

 

Endnu engang vil vi - klubbens bestyrelse - opfordre vores medlemmer til at fortsætte med 

jeres støtte ved at opretholde jeres medlemskaber. Vi forventer at 2021 bliver et dårligt 

regnskabsmæssigt år med et betydeligt underskud. Indtægterne vil være signifikant lavere, 

mens vi vil forsøge at fastholde de planlagte tiltag og driftsudgifter i 2021. Hvis det viser sig 

nødvendigt vil bestyrelsen justere planlagte udgifter i løbet af 2021, fx vil anlæggelsen af den 

nye væg-sektor i Blocs & Walls måske skubbes til 2022. 

  

Også under Corona-nedlukningen er bestyrelsen kontinuert aktiv og arbejder fortsat med 

klubbens retning og målsætning. Vi opfordrer nye friske kræfter, der har visioner for vores klub 

og med en lyst til at lægge et stykke frivilligt arbejde, om at stille op til bestyrelsen – men 

allerede nu give sig tilkende og blive inddraget i de igangværende opgaver, fx 

webdesign/kommunikation. 

  

En stor opgave for 2021 bliver at få revideret og fastlagt vores klubs overordnede strategi og 

målsætninger, og få det omsat i praksis. I den forbindelse vil vi gerne bede om vores 

medlemmers input, ved at udfylde denne online medlemsundersøgelse. Tak til dem der 

allerede har givet deres besyv med! 

 

  

https://us7.list-manage.com/survey?u=2275f81f23b067734e8906d07&id=71e19eddfd  

http://www.dbkk.dk/
https://us7.list-manage.com/survey?u=2275f81f23b067734e8906d07&id=71e19eddfd


Den kommende Generalforsamling vil muligvis blive afholdt online i marts, eller blive udskudt 

til vi kan mødes i større forsamlinger igen. I vores medlemsundersøgelse har du mulighed for 

at tilkendegive din mening om du synes et onlinemøde er at foretrække. 

 

  

 

Der har været meget arbejde i gang i begge vores haller, som vi glæder os til at dele med jer. 

En ihærdig flid har sørget for udskiftning af boulderproblemer og ruter både i Blocs & Walls og 

på Sundholm. 

Sundholm har ydermere fået et gevaldigt løft med nye faldmadrasser og nye væg-plader i dele 

af hallen. I forbindelse med renoveringen har vi købt den anvendte lift, som fremover vil sikre 

en hurtigere og nemmere udskiftning af ruter på Sundholm. 

 

 

En ny autobelay er klar i Blocs & Walls på vores speedvæg. Den skal gavne både eliten der 

øver speedklatring når speedruten er opsat, men især vores øvrige ruteklatrere når der sidder 

træningsruter oppe. Der vil helt sikkert være nye hensyn vi skal lære at håndtere i forbindelse 

med brugen af den, så gå til opgaven med et rummeligt sind. 

Nu er der bedre ventilation i Blocs & Walls, da der er etableret 2 store vinduer i hver ende af 

hallen. Et vindue ved slab-hjørnet, og et ved porten. Det vil mindske Corona-spredning, men 

især lette på varmen til sommer. 

  

 

http://www.facebook.com/groups/161088921350808
http://www.blocs-walls.dk/


Vi udnytter selvfølgelig at det er muligt for vores elite at træne under nedlukningen. De 

vedligeholder deres niveau 3 gange ugentligt i faste tidsrum under supervision af trænere, 

som også sikrer Corona retningslinjerne fortsat overholdes. 

  

Stort set alle medarbejdere er hjemsendt nu og klubben har søgt om lønkompensation. Så vi 

beder om forståelse for at informationsstrømmen er lav og at der ikke bliver svaret på mails i 

samme omfang. Når vi kommer i gang igen, vil der også være en stor opgave med at 

ombooke de mange kurser m.m. som ikke er blevet afholdt – I vil høre nærmere! 

  

 

www.facebook.com/groups/851571545639995 

 

Stor ros til de frivillige der har holdt Amagerbakke åben for vores medlemmer. Betingelserne 

har været svære – ikke mindst vejrmæssigt. HUSK at der løbende åbnes for vores medlemmer 

til at klatre den nederste reblængde UDEN multipitch bevis. 

 

På vegne af bestyrelsen, 

Mitchell Jagd 

 

http://www.facebook.com/groups/851571545639995

